
	ข้อมูลเงินกองทุนเพื่อการสืบสวน สอบสวน

	การป้องกนั  และปราบปรามการกระท˚าความผิดทางอาญา

	ประจ˚าปี พ.ศ.2567

	หน่วยงาน สภ.เสิงสาง อ.เสิงสาง สังกัด ภ.จว.นครราชสีมา ภ.3



	รายการ
	ไตรมาสท่ี 1 ( ม.ค.67 - มี.ค.67 )
	ไตรมาสที่ 2 ( เม.ย.67 - มิ.ย.67 )
	ไตรมาสท่ี 3 ( ก.ค.67 - ก.ย.67 )
	ไตรมาสท่ี 4 ( ต.ค.67 - ธ.ค.67 )

	
	จดั สรร
	เบิกจ่าย
	จัดสรร
	เบิกจ่าย
	จัดสรร
	เบิกจ่าย
	จัดสรร
	เบิกจ่าย

	ปีงบประมาณ 2567
	210,000
	21,000
	210,000
	210,000
	210,000
	210,000
	210,000
	210,000

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	รวมเงิน
	210,000
	21,000
	210,000
	210,000
	210,000
	210,000
	210,000
	210,000

	รวมจ˚านวนคดีที่ใช้เงินกองทุน
	14
	26
	16
	28



ข้อมูล ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567
